
To:

aCc ) @minvws.nl]
From

Sent: 39:59

Subject: RE: RE:Fwd: Verzoek toestemming overdracht LCH-administratie

Received: Fri 7/15/2022 7:39:59 AM

Dank voor je snelle reactie. Komt voor elkaar!

van: [IEEECIIN.BESET© minvws.ni>
Verzonden: vrijdag 15 juli 2022 09:38

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: RE:Fwd: Verzoek toestemming overdracht LCH-administratie

HoIERIE

Zeker, is goed. Wel handig om mij (ook) in de cc te zetten, dan ligt de verantwoordelijkheid vanuit NC19 expliciet bij mij.

Groet, [ERE]

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: RE:Fwd: Verzoek toestemming overdracht LCH-administratie

BEA akkoord met de overdracht van een kopie van de data (inkoopadministratie LCH Medig) van Deloitte naar EBBEN.

911939

Volstaat dit wat jou betreft om Deloitte en EBBEN te informeren dat VWS akkoord is en de overdracht dus plaats kan vinden?

Dank en groet,

Van: ED )EEE© minvws.ni>
Verzonden: donderdag 14 juli 2022 19:31

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: RE:Fwd: Verzoek toestemming overdracht LCH-administratie

Wat mij betreft akkoord, vraag je om hierbij te helpen?

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: donderdag 14 jul. 2022 5:20 PM

aan:SES)SEEN© rinvvs.ni>
Onderwerp: FW: RE:Fwd: Verzoek toestemming overdracht LCH-administratie



911939

Beste EXEZN

Helaas krijg ik een foutmelding ten aanzien van onderstaande mail. Daarom probeer ik het nogmaals.

Vriendelijke groet,

Van: 5.1.2e

Verzonden: donderdag 14 juli 2022 17:17

Dminws.nl>

@minvws.n»;[KE minvws.nl>;

: @minvws.nl>

Onderwerp: FW: RE:Fwd: Verzoek toestemming overdracht LCH-administratie

cero
In het kader van het aanvullend deelonderzoek naar de inkoop van persoonlijke beschermingsmiddelen kom ik graag op de lijn
met een verzoek. Het onderzoeksbureau EBBEN

Partners heeft op 30 mei jl. van VWS de opdracht gekregen om een deelonderzoek uit te voeren naar de gang van zaken rond de

inkoop van PBM, omdat Deloitte voor een deel van het lopende onderzoek een conflict of interest heeft.

T.b.v. het onderzoek zou EBBEN graag beschikken over de inkoopadministratie LCH Medig die eerder ook met Deloitte is

gedeeld. Mediq heeft geen bezwaar tegen de overdracht van een kopie van de gegevens door Deloitte aan EBBEN. Wel is

hiervoor toestemming van VWS gewenst.

Gelet op het feit dat op 17 mei - na afstemming met - toestemming is gegeven om de inkoopadministratie
LCH Mediq met Deloitte te delen, en het nu feitelijk een deel van hetzelfde onderzoek betreft, vragen wij graag akkoord voor het

delen van een kopie van de data (inkoopadministratie LCH Mediq) door Deloitte met EBBEN. De data zal - na akkoord -

rechtstreeks door Deloitte worden overgedragen aan EBBEN.

Dank alvast en vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Programmadirectie Nafase COVID-19

Verzonden: donderdag 14 juli 2022 15:34

Fijn dat je dit oppakt (tiidens [Ea
Op 17 mei

heeft IERIE IEC
- na afstemming met - de ADR toestemming gegeven om de

inkoopadministratie LCH Mediq met Deloitte te delen.

Aangezien Ebben partners BV in feite met hetzelfde onderzoek bezig is, verwacht ik geen bezwaar van GMT of FEZ.

Met vriendelijke groet,



osIEEE

var:EN-
>

Verzonden: donderdag 14 juli 2022 15:28

invws.nl>

)minvws.nl>

Onderwerp: RE: RE:Fwd: Verzoek toestemming overdracht LCH-administratie

We hebben hem in de smiezen, pakken wij op JERR

van:[EEN
Verzonden: donderdag 14 juli 2022 15:27

vws.nl) <BENFEIEE @ minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: RE: : Verzoek toestemming overdracht LCH-administratie

Pak ik op met [ERE
51.2e

5.1.2e

Dubbe.

911939
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